με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), 

έγινε αποδεκτή η δωρεά της εταιρείας με την επωνυμία 

«ΡΕΗΚΑΠ ΑΕ» προς το Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο 

Εθνικής Άμυνας), η οποία συνίσταται σε δύο αυτόματους 

εξωτερικούς απινιδωτές, συνολικής αξίας δύο χιλιάδων 

οκτακοσίων εξήντα δύο ευρώ (2.862,00 €), επ’ ωφελεία 

της Ζ’ ΜΑΚ.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

(2)    

Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο 
(Υπουργείο Εθνικής Άμυνας).

Με την υπό στοιχεία Φ.894/17/150298/Σ.2023/

25-07-2024/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΕΘΑ/ΔΕΠ/4ο ΕΓ/1 απόφαση του

[...]

έγινε αποδεκτή η δωρεά της εταιρείας με την επωνυμία 

«COSMODATA» (στην ελληνική «ΚΟΣΜΟΝΤΑΤΑ ΕΠΕ») 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

προς το Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Εθνικής Άμυνας), 

η οποία συνίσταται σε ηλεκτρονικό εξοπλισμό, συνολι-

κής αξίας χιλίων τετρακοσίων δεκατριών ευρώ και πέντε 

λεπτών (1.413,05 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., επ’ 

ωφελεία της ΜΑΕΕ.

Ο Υπουργός 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ  

Ι

Αριθμ. Φ.000/53/300099/Σ.6095 (3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.000/54/248047/ 

Σ.6984/4-9-2023 απόφασης του Υπουργού Εθνι-

κής Άμυνας «Ανασυγκρότηση Γραφείου Έρευνας

[...]

«Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής 

εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 

για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Στρα-

τηγικού Σχεδιασμού, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024» 

(Β’ 4153) ως εξής:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 

τρεις χιλιάδες εννιακόσιες (3.900) ώρες και συνολική δα-

πάνη έως είκοσι τέσσερις χιλιάδες ευρώ (24.000,00 €), για 

σαράντα τρεις (43) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Στρατη-

γικού Σχεδιασμού, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 

και Λογαριασμό 2120201001, για τη χρονική περίοδο 

έως 31/12/2024.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων υπε-

ρωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκεκριμένων

[...]

οι δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις που αναλογούσαν 
στις ανωτέρω ποσότητες των λαθραίων καπνικών ποσού 
συνολικά τριακοσίων σαράντα ενός ευρώ και εβδομήντα 
επτά λεπτών (341,77 €), και επιβλήθηκε σε βάρος των 
τριών υπαιτίων, πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο ποσό 
των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), επιμεριζό-
μενο κατ’ ισομοιρία στους τρεις συνυπαίτιους, άπαντες 
των οποίων κηρύχθηκαν αλληλεγγύως και εις ολόκληρον 
συνυπεύθυνοι για την καταβολή του συνόλου του ανω-
τέρω επιβληθέντος πολλαπλού τέλους, σύμφωνα με το 
άρθρο 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001.